Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 06.07.2022 15:50
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2022 № 451

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по формированию реестров
программ дополнительного образования на территории Холмского

муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по формированию реестров
программ дополнительного образования на территории Холмского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Холмского муниципального района от 02.04.2021 № 200 «О создании
комиссии по формированию реестров программ дополнительного
образования на территории Холмского муниципального района», изложив
его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела образования Е.А. Рыбинкина

2

Приложение

СОСТАВ
комиссии по формированию реестров программ

дополнительного образования на территории Холмского
муниципального района

Рыбинкина Е.А. - Первый заместитель Главы администрации
муниципального района, начальник отдела
образования, председатель комиссии;

Царёва Н.А. - заместитель начальника отдела образования
Администрации района, заместитель председателя
комиссии;

Столярова Л.А. - ведущий служащий отдела образования
Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Жукова Н.И. - заместитель заведующей Муниципального

автономного дошкольного образовательного
учреждения«Детский сад «Радуга» г. Холма по
учебно – воспитательной работе;

Бульбах Н.Н. - директор Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного
образования «Центр дополнительного образования»
г. Холма;

Краюшкина В.В. - заместитель директора по учебно – воспитательной
работе Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма.